



24A (22A)	Ведущий специалист адресно-справочной работы (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (22A)	Ведущий специалист адресно-справочной работы (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (22A)	Ведущий специалист адресно-справочной работы (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	<b>Работники, осуществляющие профессиональную деятельность по профессиям рабочих</b> Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Титова Л.М.  
(Ф.И.О.)

19.10.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Потапова Л.Р.  
(Ф.И.О.)

19.10.2023  
(дата)

Грачева О.Г.  
(Ф.И.О.)

19.10.2023  
(дата)

Гурова О.В.  
(Ф.И.О.)

19.10.2023  
(дата)

Солодова О.Ю.  
(Ф.И.О.)

19.10.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Угробина Ирина Александровна  
(Ф.И.О.)

19.10.2023  
(дата)

3539

(№ в реестре экспертов)